CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

AV PEDRO DE SOUZA FREIRE 107
FORTALEZA DE MINAS MG

FOLHA DE PAGAMENTO

Periodo : FEVEREIRO/2018

VEREADORES

DANILO JUNIOR DE OLIVEIRA 316

PROVENTOS
COD EVENTO RZ VALOR
99 SUBSIDIO FIXO 2.100,00
TOTAL DOS PROVENTOS >> 2.100,00
TOTAL LIQUIDO >> 1.911,00
DENILSON AUGUSTO DO NASCIMENTO 317

PROVENTOS
COD EVENTO RZ VALOR
99 SUBSIDIO FIXO 2.100,00
TOTAL DOS PROVENTOS >> 2.100,00
TOTAL LIQUIDO >> 1.339,38
EVAIR MESSIAS PEREIRA 318

PROVENTOS
COD EVENTO RZ VALOR
99 SUBSIDIO FIXO 2.100,00
TOTAL DOS PROVENTOS >> 2.100,00
TOTAL LIQUIDO >> 1.345,68
FRANCISCO RONIVALDO RODRIGUES 319

PROVENTOS
COD EVENTO RZ VALOR
99 SUBSIDIO FIXO 2.100,00

VEREADOR

COD EVENTO

520 INSS

TOTAL DOS DESCONTOS >>

VEREADOR

COD EVENTO

520 INSS
552 EMPRESTIMO SICOOB SAR

TOTAL DOS DESCONTOS >>

PRESIDENTE DA CAMARA

COD EVENTO

520 INSS

552 EMPRESTIMO SICOOB SAR

TOTAL DOS DESCONTOS >>

VEREADOR

COD EVENTO

520 INSS

Data Service -

Pagina: 1

DESCONTOS

RZ VALOR
9 189,00
189,00

DESCONTOS

RZ VALOR
9 189,00
12/46 571,62
760,62

DESCONTOS

RZ VALOR
9 189,00
14/47 565,32
754,32

DESCONTOS

RZ VALOR
9 189,00
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CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

AV PEDRO DE SOUZA FREIRE 107
FORTALEZA DE MINAS MG

FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

GABRIEL LOURENCO DE QUEIROZ

COD EVENTO
99 SUBSIDIO FIXO
TOTAL DOS PROVENTOS >>

TOTAL LIQUIDO >>

HELIO JUSTINO DOS SANTOS

COD EVENTO

99 SUBSIDIO FIXO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

MARCIO DOMINGUES ANDRADE

COD EVENTO

99 SUBSIDIO FIXO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

REGINALDO MARQUES DOS SANTOS

COD EVENTO

99 SUBSIDIO FIXO

Periodo : FEVEREIRO/2018

2.100,00
1.911,00
320
PROVENTOS

RZ VALOR

2.100,00
2.100,00
1.911,00
321
PROVENTOS

RZ VALOR

2.100,00

2.100,00
1.338,29

322
PROVENTOS

RZ VALOR

2.100,00

2.100,00
1.338,86

323
PROVENTOS

RZ VALOR

2.100,00

TOTAL DOS DESCONTOS >>

COD EVENTO

520

INSS

VEREADOR

TOTAL DOS DESCONTOS >>

COD EVENTO

520
552

INSS

VEREADOR

EMPRESTIMO SICOOB SAR

TOTAL DOS DESCONTOS >>

COD EVENTO

520
552

INSS

VEREADOR

EMPRESTIMO SICOOB SAR

TOTAL DOS DESCONTOS >>

COD EVENTO

520

INSS

VEREADOR

Data Service -

Pagina: 1

189,00

DESCONTOS

Rz VALOR
9 189,00
189,00

DESCONTOS

Rz VALOR
9 189,00
9/42 572,71
761,71

DESCONTOS

RZ VALOR
9 189,00
2/35 572,14
761,14

DESCONTOS

RZ VALOR
9 189,00
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CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

AV PEDRO DE SOUZA FREIRE 107
FORTALEZA DE MINAS MG

FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

WELINGTON DOS REIS DOS SANTOS

COD EVENTO

99 SUBSIDIO FIXO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

SERVIDORES EFETIVOS

CLELIO DASILVA

COD EVENTO

1 SALARIO NORMAL
21 HOR EXTRA NOT (50%)
22 HOR EXTRA NOT (100%)
70  ADIC NOTURNO-MES

89  ABONO SALARIAL

105  QUINQUENIO

115  AUX. ALIMENTAGAO

150  DIFERENCA DE SALARIO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

SARAH OLIVEIRA SILVA

COD EVENTO

1 SALARIO NORMAL

10  FUNCAO GRATIFICADA
89  ABONO SALARIAL

105  QUINQUENIO

115  AUX. ALIMENTACAO

Data Service -

Pagina: 1
Periodo : FEVEREIRO/2018
2.100,00 TOTAL DOS DESCONTOS >> 189,00
1.911,00
324 VEREADOR
PROVENTOS DESCONTOS
RZ VALOR COD EVENTO Rz VALOR
2.100,00 520  INSS 9 189,00
552 EMPRESTIMO SICOOB SAR 9/37 571,11
2.100,00 TOTAL DOS DESCONTOS >> 760,11
1.339,89
262 SEGURANCA 111 NIVEL VIl GRAU C
PROVENTOS DESCONTOS
RZ VALOR COD EVENTO Rz VALOR
1.455,66 502 SINDISFOR 14,55
10 124,10 551 EMPRESTIMO CAIXA ECON 30/72 541,23
4 66,20 600 PENSAO ALIMENTICIA 625,30
14 161,70 820 IMPRESFORT 11,00 239,07
50,00
2 291,12
150,00
24,63
2.323,41 TOTAL DOS DESCONTOS >> 1.420,15
903,26
260 CHEFE SERVICO TESOURARIA
PROVENTOS DESCONTOS
RZ VALOR COD EVENTO RZ VALOR
1.455,66 530 IRRF 7,5 29,06
727,83 820  IMPRESFORT 11,00 283,22
50,00
291,12
150,00
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CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

AV PEDRO DE SOUZA FREIRE 107
FORTALEZA DE MINAS MG

FOLHA DE PAGAMENTO

150  DIFERENCA DE SALARIO
TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

WESLEY ROBERTO DOS REIS

COD EVENTO RZ
1 SALARIO NORMAL

21 HOR EXTRA NOT (50%) 11
22 HOR EXTRA NOT (100%) 3
70 ADIC NOTURNO-MES 14
89 ABONO SALARIAL

105 QUINQUENIO 1
115  AUX. ALIMENTACAO

150 DIFERENCA DE SALARIO

TOTAL DOS PROVENTOS >>

TOTAL LIQUIDO >>

CONTRATADOS

MARCELA MARIA DE ARAUJO TOMAZ

COD EVENTO RZ

1 SALARIO NORMAL

89 ABONO SALARIAL

115 AUX. ALIMENTACAO

150 DIFERENCA DE SALARIO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

SERVIDORES COMISSIONADOS

LAIO ORLANDI QUEIROZ

COD EVENTO RZ

50,18

2.724,79
241251

265

PROVENTOS

VALOR
1.413,31
132,44
48,15
156,80
50,00
141,33
150,00
38,22

2.130,25
1.303,82

327
PROVENTOS
VALOR
973,75
50,00

150,00
19,75

1.193,50
1.110,02

295
PROVENTOS

VALOR

Periodo : FEVEREIRO/2018

Pagina: 1
TOTAL DOS DESCONTOS >> 312,28
SEGURANGA 11

DESCONTOS
COD EVENTO Rz VALOR
502 SINDISFOR 14,13
551 EMPRESTIMO CAIXA ECON 33/72 594,48
820 IMPRESFORT 11,00 217,82
TOTAL DOS DESCONTOS >> 826,43

AUX SERVICOS GERAIS

DESCONTOS
COD EVENTO Rz VALOR
520  INSS 8 83,48
TOTAL DOS DESCONTOS >> 83,48

ASSESSOR JURIDICO

DESCONTOS

COD EVENTO RZ VALOR
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CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

AV PEDRO DE SOUZA FREIRE 107
FORTALEZA DE MINAS MG

FOLHA DE PAGAMENTO

1 SALARIO NORMAL

89 ABONO SALARIAL

115 AUX. ALIMENTACAO

150 DIFERENCA DE SALARIO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

PATRICIA DANIELA OLIVEIRA

COD EVENTO

1 SALARIO NORMAL

89 ABONO SALARIAL

115  AUX. ALIMENTACAO

150 DIFERENCA DE SALARIO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

RENATA CRISTINA NASCIMENTO

COD EVENTO

1 SALARIO NORMAL

89 ABONO SALARIAL

115 AUX. ALIMENTACAO

150 DIFERENCA DE SALARIO

TOTAL DOS PROVENTOS >>
TOTAL LIQUIDO >>

Periodo : FEVEREIRO/2018

4.566,03
50,00
150,00
92,60

4.858,63

4.076,58

325

PROVENTOS

Rz VALOR
2.551,75
50,00

150,00
51,75

2.803,50

2.564,69

289

PROVENTOS

Rz VALOR
1.435,04
50,00

150,00
29,10

1.664,14
1.543,01

Pagina: 1
520 INSS 11 517,94
530 IRRF 22,5 264,11
TOTAL DOS DESCONTOS >> 782,05
CHEFE SETOR ADMINISTRATIVO
DESCONTOS
COD EVENTO Rz VALOR
520  INSS 9 238,81
TOTAL DOS DESCONTOS >> 238,81
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
DESCONTOS
COD EVENTO Rz VALOR
520  INSS 8 121,13
TOTAL DOS DESCONTOS >> 121,13
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